АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« 03»  апреля   2014 года                                                           № 19
С.Устьевое, Соболевский район

« Об отмене постановления главы Устьевого сельского поселения

от 27.03.2013г №17 « Об утверждении перечня мест отбывания

исправительных работ осужденными лицами, не имеющих основного

места работы на территории Устьевого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста Прокуратуры Соболевского района   от 31.03.2014г №1-4птуис-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление главы Устьевого сельского поселения от 27.03.2013г №17 « Об утверждении  перечня мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющих основного места работы на территории Устьевого сельского поселения».
2. Разместить, данное постановление в местах официального размещения информации, в том числе на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети Интернет ustevoe-kamchatka.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                    С.В.Третьякова